

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดาววัน - ฤทธิ์รงค์ หมู่ที่ ๘ ตำบลกรูด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกรูด อำเภอภาณุฉนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๒๒๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. (ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๗ ท่อน (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูด กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๔๘,๐๐๐.-บาท
(-ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวจันทิมา อู่พยัคฆ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
๗.๒ นางประภาพันท์ สุดจาชาลี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี กรรมการ
๗.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ




แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดาววัน - ฤทธิรงค์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกรูด


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4 ม.หนา 0.15ม.ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ0.50ม.ระยะทาง225 มจำนวน 1 จุด รวม 7 ท่อน
 หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900 ตรม.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.(ชั้น3)ขนาดØ0.6x1.00ม.


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2561 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 29.5 บาทค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	1,125.00	14.03	15,783.75	1.3624	19.11	21,503.78
3	งานขุดรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	26.00	269.11	6,996.86	1.3624	366.64	9,532.52
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	389.61	17,532.45	1.3624	530.80	23,886.21
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	353.70	318,330.00	1.3624	481.88	433,692.79
10	Expansion Joint	ม.	16.00	131.86	2,109.76	1.3624	179.65	2,874.34
11	Contraction Joint	ม.	72.00	99.33	7,151.76	1.3624	135.33	9,743.56
12	Longitudinal Joint	ม.	225.00	46.32	10,422.00	1.3624	63.11	14,198.93
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	44.00	300.88	13,238.72	1.3624	409.92	18,036.43
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,525.17	10,676.19	1.3624	2,077.89	14,545.24
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					402,241.49	รวม	548,013.80	
					ตัวอักษร (-ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	548,000.00	

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 402,241.49
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวจันทิมา อุพยัคฆ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางประภาพันท์ สุตจาชาลี)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชาญยุทธ สุชีวินต์นิภา)